



Slow Clap ApS

Vesterbrogade 95A, 5., 1620 København V

CVR-nr. 38 41 61 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slow Clap ApS Vesterbrogade 95A, 5. 1620 København V
	CVR-nr.: 38 41 61 03
	Stiftet: 3. marts 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Pedersen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Pedersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lydoptagelser og udgivelse af musik og handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455.903 kr. mod 68.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.381.656 kr. mod -27.884 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.455.903	68.406
1 Personaleomkostninger	-267.843	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.376
Andre driftsomkostninger	0	-96.257
Resultat før finansielle poster	1.188.060	-33.227
Andre finansielle indtægter	252.772	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.867	-927
Resultat før skat	1.432.965	-34.154
Skat af årets resultat	-51.309	6.270
Årets resultat	1.381.656	-27.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	581.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.884
Disponeret i alt	1.381.656	-27.884

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.152
Udsudte skatteaktiver	919	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.270
Andre tilgodehavender	714.086	32.501
Periodeafgrænsningsposter	3.608	0
Tilgodehavender i alt	<u>718.613</u>	<u>71.923</u>
Likvide beholdninger	<u>1.485.003</u>	<u>74.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.203.616</u>	<u>146.447</u>
Aktiver i alt	<u>2.203.616</u>	<u>146.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.100	88.100
Overført resultat	152.330	-429.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.040.430</u>	<u>-341.225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>201.150</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>201.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	858.650	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.380	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.228	0
Anden gæld	<u>34.928</u>	<u>252.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.186</u>	<u>286.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.186</u>	<u>487.672</u>
Passiver i alt	<u>2.203.616</u>	<u>146.447</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	88.100	-429.326	0	-341.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>581.656</u>	<u>800.000</u>	<u>1.381.656</u>
	<u>88.100</u>	<u>152.330</u>	<u>800.000</u>	<u>1.040.430</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	267.654	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>267.843</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.867</u>	<u>927</u>
	<u>7.867</u>	<u>927</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har på balancedagen ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Pedersen ApS, CVR-nr. 30274660, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
